
平成３０年１０月４日 

(一社)大分県建築士事務所協会 

 

建 築 士   各 位 

 

ＴＯＴＯ，ケイミュー建材合同セミナーのご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今回、ホルトホール大分にて、ＴＯＴＯ(株)とケイミュー(株)の水まわり、外まわり建材合同セミナー

を下記の内容にて企画させていただきました。 

 なお、17 時から会員合同親睦会(大分支部＆青年大分話創会主催)も開催いたします。 

 お忙しい中ではございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。            敬具 

  

記 

 

１．日 時  平成３０年１１月６日（火） 

１３：００～１５：００頃終了予定 （受付 12：30～） 
 
２．会 場  ホルトホール大分 （２０２会議室） 

(ホルトホールの地下駐車場をご利用の方には、駐車券をお渡しいたします) 
 

３．内 容 

13：00～ ＴＯＴＯ株式会社 

2018 年ミラノサローネ視察報告（水まわり･インテリア･キッチン） 

商品紹介＆現場事例紹介（水まわり） 

※ＣＰＤ対象セミナー（予定） 
 

14：00～ ケイミュー株式会社 

中大規模木造建築のすすめと木造耐火建築物のつくり方 

木造建築物に対する「外壁材」「屋根材」のご提案 
 

４．定 員  ４０名（定員になり次第締め切ります） 受講料は無料です 

 

   ＴＯＴＯ，ケイミュー合同セミナー 申込書    

 

御会社名 ご氏名 

  

 

 

※ お手数ですが、10 月 26 日(金)までにお申し込みくださいますようお願いいたします。 

※ ご出席者は、複数名でも結構です。 

申込先 ： (一社)大分県建築士事務所協会 

           E-mail oitaarch@marble.ocn.ne.jp または FAX 097-537-7695 


